
Objednavatel: Novoměstská kultu rn í zařízení
Adresa: Tyršova 1001

tČ: 00372854

DIČ: CZ00372854

zastoupena: ředitelem Danielem Šimkem

kontaktnĺ osoba: Mgr. Eva Kulková TeI: 603 210 321 E-mail: EvaKukovanmnm.cz

název banky: Komerční banka Číslo účtu: 8434751/0100

(dále Jen pořadateľ)

na jedné straně a

Umělec: MoveBreakers
Zastoupený: Michal RoIČik I Everything Goes Talent Booking

se sídlem: Řipská 1432/2, Praha 10, 10100, lČ: 73517445

e-mail: tel: 00420 777 202 992

Číslo účtu (Airbank): 1115980015/3030

který(á) je podle svého prohlášen[ oprávněn(a) uzavřít tuto smlouvu.

(dále jen ůČinkujícľ)

na straně druhé

uzavírají

Smlouvu o vystoupeni

1 Předmět smlouvy

1 . 1 Za podmínek v této smlouvě uvedených se účinkující zavazují vystoupit se svým hudebnĺm pro-

gramem v rámci programu: Nova Civitas — slavnosti Nového Města na Moravě

1.2 Datum vystoupenr: 1662018 ve 23:00 hodin

1 .3 Místo vystoupení (přesná adresa): venkovní stage před základní školou adresa ZŠ, Vratfs/avovo

náměstí 124, 592 31 Nově Město na Moravě/

2 Závazky účinkujícího

2.1 Účinkující se zavazuJe dostavit se včas ke zvukové zkoušce, která se koná v den vystoupení v 22:30

hod.

2.2 Ůčinkující se zavazuje vystoupit s programem v dálce 70 minut.

2.3 Účinkující bude připraven ke zvukové zkoušce, jakož i k následnému vystoupení vždy nejméně 30

minut před plánovaným začátkem.

2.4 Účinkující se zavazuje uskutečnit svůj program svědomitě a ve standardní kvalitě.

2.5 Účinkující se zavazuje převzít odpovědnost za případné hmotné Škody způsobené při jeho vys
toupení vinou ůčinkujícfho na nástrojové aparatuře a zařlzení zajištěných pořadatelem.

3 Závazky pořadatele

3.1 Pořadatel se zavazuje uhradit účinkujícímu honorář ve výši: 20000 Kč

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com


3.2 Honorář bude zaslán na ŮČet úČInkujIcIho na základě vystavené fakwry s minimální sptnostI 14

dni, nebo zaplacen na místě v den konáni wstmrnenl.

3.3 Pořad•tel zafl( veškeré podmínky pro zajštěn( b.zpečnosd a ochrany zdraví Účlnkujlcích V souladu

S obecně zěvaznýni pršvnhiW předpisy.

34 Pořadatel zajIsti technické zajIštěni akce. Technické požadavky vystoupent viz stage plan.

3.5 Pořadalal dá prostor ŮČInkuJIcImu na zvukovou zkoušku mlnlmüiě V délce 60 minut Cv případě řasU-

valově produkce lze domluvit kratší Čas zvukové zkoušky. Minimálně však 30 nikl)

3.6 Pořadal zajisti přípravu zvukové zkoušky tak, aby v Čas nástupu kapely byl zvukař plně pflpraven,

tzn. PA systém byl v provozu a vše nastaveno podle stage pianu kap4

Kontakt na zvukaře: Petr valmrach. +420 fl4 54 7, petr.vallhrach®otesound.cz

Kontakt na produkct DavId Balvín, tet 606 072 528

3.7 Pořadatel se zavazuje zajistit pořadatelskou službu a bezplatné parkováni v mlstě akce. SpecifIkace

parkovéM: parkováni pfl vykládáni za pódiem, po koncertě ti penzionu na Vratislavově náměstí ae
zde karnem)

3.8 Pořadatel zajisti pohodlnou a vytopenou Šatnu (V případě festivalové produkce odpovldajlcl zázernl)

3.9 Pořadatel zajisti vystupuj(clrn ubytováni ve 3 hSlu, nebo jině a agenlarn arnluvené ubytováni

(alrbnb a podobně) pro 5 osob. Počet osob pit ubytováni se rnŮže Nit při každém vystoupeni a

bude upřesněn amalem. V přlpadech, že ubytováni nebude potřeba, bude toto odsouhlaseno s

agentem ernallern.

3.10 Pořadatel as zavazuje na své náklady zajistit občerstveni pro ůČlnkuJicl v den vystoupeni. Večeři s

vegetaiiánskou variantou a občerstveni z baru klubu.

3.11 Reklarnnl materiály (pbkáty letáky apod.), které si pořadatel vrábi na visemi náklady a použije za

Účelem propagace koncertu, podlMiajl schválani úČlnkujIclho.

3.12 Pořadatel Je povInen vypořádat závazky s OSA a lntergrarn. PlUchou je repertoárový list umělce.

3.13 Pořadatel N zavazuje poskytnout bezplatný vstup do prostoru vystoupeni osobám doprovázejicfrn

ŮČlnkujicIho, jejichž počet však nesnil překročit počet Členů skupiny (ŮČkikuJiciho).

3.14 Pořadatel se zavazuje poskytnout ŮčlnkuJiclmu prostor pro prodej CD, zároveň zaniezl jakékoli Jině

osobě hudebnich nosičů v místě koncertu před, během a po vystoupeni.

4. Nekonáni a odřeknuti vystoupeni

4.1 Neumožni-K pořadatel v důsledku neodvmtitelné událcsU leZci rnlnlo smluvni strany (přlmdni kata-

trafa, epklende, válečný konflIkt, Ůředni zákaz,...) ŮčlnkuJicimu provést své vystoupeni v souladu 5

touto smlouvou, zanIká Ůčlnkujicimu v plně výšI právo na dohodnutou odměnu.

4.2 VznIkne-II na základě neodvratItelně události překážka ria straně ŮčinkuJiclho (vážně onemocněni,

Ůraz, Ůrnrti,...), která mu neumožni v souladu s touto smlouvou provést svá vystoupeni, zaniká

ůčlnkuJicimu v plné výši právo na dohodnutou odměnu a pořadatel není oprávněn po ŮčlnlwJicim

požadovat náhradu Škody v důsledku toho vzniklá.

4.3 V připadě neuskutečněni se vystoupeni zavhiěnim ŮčinkuJiclho z důvodu Jiného, než který Je uveden

v bodu 4.2. Je Ůčinkujid povinen uhradit pořadateli velimi Jeho náklady souvlsejicl 5 připravou, re-

alzad I zrušenirn neuskutečněného vystoupeni vč. výb přiměřeného zisku, pokud N strany nedo

hodnou Jinak

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com


44 Zruší-Ii pořadatel vystoupení z jiného důvodu nežli je uveden v bodě 4i ‚ je povinen vyplatit ůčinku

jrcímu 30% z ce‘kové Částky honoráře, oznámí-Ii tuto skutečnost nejpozději 14 dní před datem vys

toupení, 50% oznámki zrušení vystoupení nejpozději 48 hodin před vystoupením. Oznámí-Ii pořade-

tel účinkujícímu zrušení akce méně než 48 hodin před vystoupením, je povinen vyplatit honorář

účinkujícímu v plně výši.

5. Závěrečná ustanovení

5.1 Tuto smlouvu a její podmínky lze měnit pouze dohodou obou stran v písemné formě.

52 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží účinkující a jeden pořade-

teL Novoměstská kuUuml zařízeni
Nové Město na Moravě

Tyršova 1001

V Praze

účinkující pořadatel

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com

